Uioge et appellatione remota, postulationem appro-
bentes eamdem, praefatam
@etropolim transferatis, facientes ej reverentiam et
ohedientiam debitam exhiberi; contradictores, si qui
ferint, per districtionem ecelesiasticam, appella-
lioe postposita, compescentes, Alioquin, postula-
lione praedieta bequaquam ebstante, volunmus eidem

i® de persona idonea secundum formam ca-
Moicam provideri, Si qua vero partium legitime
til3la non venerit , vos foxta formam praescriptam
tihilominus procedalis, attentius provisuri, ne ultra
apostolorum Petri et Paulj proxime ventu-

& mandatom apostolicam prorogewur. Quod si
8 omnes... valueritis aut volueritis interesse, duo

(14) Fulconem 1, de quo et alias, .
U3) Thomas de Pertico, ex auctoribus citatis,

|

B

vel Yos non conveneritis in wam sententiam, vel
paries non consenserint ut sententiam proferatis,
negotium suflicienter instructum ad sedem aposioli-
cam remitialis, prefigentes partibus terminum com-
pelentem, quo recepture sententiam 008Lro se con-
speclui repreesentent, ad quem, si forsan earuin
aliqua venire neglexerit, nos nibilominus sicut
justum fuerit procedemus,

Datum Laterani, v Kal. Mariii,
auno sexto,

pontificatus nostri

X (16)
ADELFONSO AURIENS] EPISCOPO, EJUSQUE SUCCESSORIBUS
CANONICE SUBSTITUENDIS IN PERPETUUN

Recipitur sub orotectione apostolice sedis. Privilegia
et bona confirmantur.

(Laterani, v Kal. Martii.)

Cum simus viris ecclesiasticis, imo Christi fideli-
bus universis de susceplo ministerio debitores, fra-
tribus et coepiscopis nostris tanto propensius volu-
mus et debemus adesse, quanto digniorem obtinert
in Ecclesia locum, et plura in salutem et profectum
cleri et populi per eorum ministerium procurantur.
Eapropter, vencrabilis in Christo frater, postulatio-
nibus tuis clementer annuimus, et ecclesiam Au-
riensem, cui, auctore Deo praesse dignosceris , ad
exemplar felicis recordationis predeeessorum go
strorum, Lucii et Urbani PP. sul beati Petri et
nostra protectione suscipimus, et presentis scripti
privilegio communimus , 8laluentes ut, quascunque
Possessiones, quacunque bona eadem ecclesia in-
presentiarum Juste et eanonice possidet, aut in fu~
Wirum, concessione pontificum, largitione regum vel
principum, oblatione fidelium, seu aliis justis modis,
praslante Domino, paterit adipisci, firma tibi tuis-
Que successoribus et illibata permaneant. In quibus
hae propriis duximus ex primenda vocabulis ; locum
ipsum in quo prafata ecclesia sita est cum omnibus
pertinentiis suis; totum Limium quz alio nomine
Palla aurea dicitur; ecclesias de Penna Cornuria;
ecclesias de Orzelon; ecclesias de Cusanc.; Castel-
lum Buvalum, Caldelas, Intertisam, ct alias ecclesias,
quz sunt sub castcello de Portello citra flumen Tueha;
Lumba, Baruncelo » Soutouerimni; monasterium